
 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA 
 
 
 
   

ATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA Nº 01/2013 
 
 

   

  O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

 

   

   

  RESOLVE: 

 

 

Constituir Comissão integrada pelos Professores: JOSÉ ROBERTO PUJOL LUZ – ZOO, ISABEL 

BELLONI SCHMIDT – ECL e GABRIELA BIELEFELD NARDOTO- FUP/UnB, para analisar e 

indicar a tese ao Prêmio CAPES DE TESE (Edital nº 29/2013) 

  

 

Brasília, 10 de junho de 2013. 

 

 

 
 

 

Prof. Emerson Monteiro Vieira 

Coordenador 

PPG em Ecologia 
 

 

 

 


